令和４年３月３日

６年生保護者の皆様

                                                  枚方市立長尾小学校

                                                  校 長  奥苑 浩二

第４０回卒業証書授与式のご案内

 早春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、本校「第４０回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。何かとお忙しいとは存じますが、是非ご参加

いただき、お子様の成長を祝ってくださいますようご案内いたします。

記

１．日 時  令和４年３月１８日（金） 午前10時 開式

                 ※体育館の開場は午前９時30分です。

                 ※午前９時45分までに体育館へお入りください。

                 ※閉式後、ＰＴＡによる思い出ＶＴＲを視聴いたします。

２．場 所   本校体育館

３. 参加者 卒業生・保護者・教職員

４. その他

 ☆卒業式当日の6年生児童の登校時間は、午前9時～9時15分の間です。

 ☆上履きは、各自ご持参下さい。下履きは、各自、席へお運びください。

 ☆在校生（１～５年）は、式場には入れませんのでご理解ください。

 ☆９時45分には、正門を施錠します。それ以後に来られた場合は、正門横のインターホンで呼び出してください。

 ☆ＰＴＡの名札は、体育館入口付近で回収しますのでご持参ください。

（来年度、本校に児童が在籍していない方だけです。）

 ☆車・単車・自転車での来校は禁止しております。

 ☆コロナウイルス感染症予防のため、次の事項にご協力ください。(1)ご家族２名までの参加でお願いします。（座

席の間隔を広く取っておりますので、ご理解をお願いします。）(2)検温、マスク、アルコール消毒のご協力をお

願いいたします。 (3)保護者の皆様は、国歌斉唱時は、ご起立の上、ご清聴ください。(4)卒業生のお別れの歌は

フロアで行います。(5)卒業証書授与は各クラスの代表のみ行います。

 ☆下記、健康カードをご記入いただき、卒業式当日、ご持参ください。

キ   リ   ト   リ

令和４年３月１８日                  ※健康状態の□にチェックを入れてください。

 6年  組   番 健康状態

児童名

□良好

参加される

保護者名

 □良好

参加される

保護者名

 □良好